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4 września nowy rok szkolny powitało 324 uczniów, w tym  
50 pierwszoklasistów. Dyrektor Mirosław Grzelczyk wspominał o trwającym 
niemal całe wakacje remoncie, czego efektem są odnowione sale na parterze. 

Powstał także pokój wyciszeń, nowy gabinet pedagoga, winda oraz wiele 
udogodnień dla niepełnosprawnych uczniów. Zakupiono także mnóstwo nowego 
sprzętu.  Miłej nauki życzył wójt gminy, pan Marek Lorych, a zespół wokalny 
uświetnił uroczystość wspaniale wykonanymi utworami.  
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Parowozem do Wolsztyna 

2 października, z okazji Dnia Chłopaka, 
klasy drugie wybrały się do Wolsztyna.  
W ich ślady, tydzień później podążyły klasy trzecie.  Nie była to zwykła wycieczka, 
gdyż jako środek lokomocji wybrano Polskie Koleje Państwowe. 
W jedną stronę dzieci jechały zabytkowym parowozem, wracały natomiast 
nowoczesnym szynobusem. Dla wielu uczniów była to pierwsza w życiu podróż 
pociągiem.  
Na miejscu maluchy zwiedziły Muzeum Parowozów, gdzie zapoznały się  
z zasadami napędzania lokomotyw, obserwowały napełnianie tendera węglem  
i miały okazję posiedzieć w zabytkowym wagonie. Później udały się na kręgle do 
obiektu sportowego "Fala" malowniczo położonego nad Jeziorem Wolsztyńskim. 
Potem były pyszne naleśniki i pełen emocji powrót do domu.  
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BRĄZ W SZTAFETACH PRZEŁAJOWYCH 

Leszczyńskie Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Sztafetowych Biegach Przełajowych 

odbyły się we wtorek 26 września w Lesznie. Drużyna dziewcząt w składzie: 

 M. Masztalerz, A. Bajer, L. Koszur, N. Kałek, A. Holovach, M. Małecka zajęła  

w nich trzecie miejsce.  
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Rok 2023 jest dla polskiej edukacji szczególnym, ponieważ 
właśnie wtedy przypada  250. rocznica utworzenia Komisji 
Edukacji Narodowej - pierwszej  
w Polsce i zarazem w Europie państwowej centralnej 
władzy oświatowej.  
Z okazji Dnia Edukacji Narodowej w naszej szkole odbyła 
się Uroczysta Akademia, podczas której uczniowie 
podziękowali nauczycielom i pracownikom szkoły za 
wysiłek, który wkładają oni w swoją codzienną pracę. Nie 
zabrakło również zaproszonych gości - emerytowanych 
nauczycieli i pracowników szkoły. Po części oficjalnej uczniowie i nauczyciele 
wspólnie bawili się podczas zorganizowanej przez uczniów klas piątych Familiady. 
Dowiedzieliśmy się, jakie są według uczniów naszej szkoły najczęstsze powody 
spóźnienia na lekcje, który przedmiot najbardziej przyda im się w życiu czy też 
na co czekają najbardziej podczas pobytu w szkole. Śmiechom i radościom nie 
było końca! 
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ŚLUBOWANIE PIERWSZOKLASISTÓW 

Tradycyjnie, 7 listopada, czyli dzień urodzin naszej patronki, to także czas, gdy  
w grono uczniów przyjmujemy nowych członków. W tym roku ślubowało  
51 pierwszoklasistów - 24 z klasy 1a -  podopiecznych pani Moniki Łukowskiej 
oraz 27 z klasy 1b - podopiecznych pana Michała Andersza.  

 

Dzieci powtórzyły tekst przysięgi, a potem zostały pasowane przez dyrektora 
szkoły Mirosława Grzelczyka i odebrały gratulacje od wójta gminy Marka 
Lorycha. Po oficjalnej części pierwszoklasiści przedstawili program artystyczny - 
były wiersze i piosenki. Występy podziwiali rodzice oraz starsi uczniowie z klas 
drugich i trzecich, którzy na zakończenie wręczyli młodszym kolegom upominki - 
piłki nożne. Uroczystość zakończył wspólny - rodziców, pierwszoklasistów  
i wychowawców - słodki poczęstunek. 
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7 listopada 1867 roku urodziła się Maria Skłodowska-Curie. 

Tego dnia od 53 lat w naszej szkole mają miejsce obchody Dnia 
Patronki. Tak też było i w tym roku. 

Uroczystość została 
otwarta przez 
Dyrektora Szkoły - 
pana Mirosława 

Grzelczyka. 
Przybliżył on 
sylwetkę tej 
dwukrotnej laureatki 
Nagrody Nobla. 
Szczególną uwagę 
zwrócił na jej 

wykształcenie  
i dokonania. 
Podkreślił, jak 
istotne jest nie tylko 
zdobywanie wiedzy, 
ale też odejmowanie 
kreatywnych działań, 
eksperymentowanie 

i odkrywanie. 
W drugiej części 

uroczystości  
w obecności 

zaproszonych gości i całej społeczności szkolnej uczniowie klas 
siódmych i ósmych zaprezentowali się w krótkiej części artystycznej, 
którą grą na skrzypcach uświetniła Lena Tomczak. 
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10 listopada 2023 r. odbył się w naszej szkole apel z okazji Narodowego Święta 

Niepodległości. Uroczystość przygotowały klasy VI pod opieką wychowawców. 

Montaż słowno-muzyczny wprowadził zgromadzonych uczniów w atmosferę 
wydarzeń poprzedzających pamiętny dzień 1918 roku. Przypomniał trudne czasy 
123 lat niewoli, wzbudził refleksje dotyczące sensu walki o niezawisłość, 
przypomniał bohaterów, dzięki którym żyjemy dziś w wolnej Polsce. 

Uczniowie recytowali wiersze i śpiewali pieśni o tematyce patriotycznej. Wszystkie 
utwory podkreślały nastrój lat walki, zmagań z zaborcami i radość z powodu 
odzyskania niepodległości przez naszą ojczyznę.
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We wtorek, 21 listopada, uczniowie i nauczyciele naszej szkoły wybrali 
się do Warszawy na mecz towarzyski Polska- . Była to okazja do 
podziwiana z bliska reprezentantów Polski w piłce nożnej z Robertem 
Lewandowskim na czele. 

Wspaniała atmosfera udzieliła się wszystkim młodym kibicom. Wielkie piłkarskie 
święto uwiecznili na zdjęciach. 
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30 października odbył się w naszej szkole konkurs "Znam pieśni i piosenki 

patriotyczne". Wzięło w nim udział 23 uczniów, którzy rywalizowali w dwóch 

kategoriach wiekowych: klasy I-IV oraz V-VIII. 

W jury zasiadły panie: Joanna Grzeszczyk i Agnieszka Wojdyn. Nauczycielki 

zgodnie twierdziły, że poziom konkursu okazał się niezwykle wysoki i wydanie 

werdyktu nie było proste. Wyniki zostały ogłoszone 10 listopada podczas 

uroczystego apelu z okazji Święta Niepodległości. W trakcie akademii część 

laureatów zaprezentowała swoje możliwości wokalne i uświetniła szkolną 

uroczystość. Oto laureaci:  

 

Kategoria klas I-IV: 

I miejsce – Aleksandra Bordecka 

II miejsce –  Martyna Musieklak 

III miejsce –   Olga Nędza, Lena Kołodziejczyk, Marcelina Zapłata                                                                                                                                                                        

wyróżnienie – zespół "Kreatywne Nutki" 

 

Kategoria klas V-VIII: 

I miejsce – Liliana Musielak 

II miejsce – Oliwia Szułczyńska 

III miejsce – Mateusz Tulewicz                                                                                                                                                                                                              

wyróżnienie – Miłosz Maćkowiak 
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W czwartek, 30 listopada, Samorząd Szkolny zorganizował zabawę 

andrzejkową. Świetna atmosfera i dobre humory dopisywały przez 

całą imprezę. 

Na wysokości zadania stanęli chłopcy z radiowęzła, którzy zadbali  

o oprawę muzyczną. Kolejna dyskoteka już w karnawale. 
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Na początku listopada uczniowie naszej szkoły wzięli udział w konkursie: 

„Do hymnu z Ministerstwem Sprawiedliwości”. Organizatorzy otrzymali 

ponad 380 zgłoszeń od utalentowanych dzieci z przedszkoli, zerówek oraz 

klas I-III szkół podstawowych z całej Polski. Z dumą informujemy, że 

uczennica klasy 2a - Julia Tomczak wyśpiewała wyróżnienie w tym 

prestiżowym konkursie. Gratulujemy!  
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MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ 
PLECAKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

Międzynarodowy Dzień Plecaka (nie mylić z Dniem bez Plecaka) to wydarzenie, w czasie 
którego dzieci mogą dzielić się swoimi pasjami, historiami i marzeniami, a jednocześnie 
dobrze się przy tym bawić. 
Pomysł powstał w 2018 roku i od razu spotkał się z bardzo pozytywnym odzewem ze 
strony dzieci, studentów, rodziców i nauczycieli z wielu różnych państw, a święto 
znalazło już swoje stałe miejsce w kalendarzu w dniu 15 października. 
Międzynarodowy Dzień Plecaka został objęty Honorowym Patronatem Instytutu Praw 
Dziecka im. Janusza Korczaka, Międzynarodowej Kapituły Orderu Uśmiechu oraz 
UNICEF Poland. W ramach tego święta odbywa się także Ogólnopolski Konkurs “Co 
dodaje mi skrzydeł – Moja Pasja”, w którym nasza szkoła wzięła udział już po raz 
drugi. Zmagania przebiegały w trzech kategoriach wiekowych. W dwóch z .nich udział 
wzięli nasi uczniowie. Ich zadaniem było wykonanie pracy plastycznej lub prezentacji 
multimedialnej ilustrującej marzenia i pasje. Oto wyłonieni laureaci: 
kategoria I 
1 miejsce Filip Szniter 2a 
2 miejsce Zuzanna Nędza 2a ex aequo Zuzanna Nyczka 1a 
3 miejsce Amanda Hermanowicz 1a ex aequo Julia Tomczak 2a 
Wyróżnienie 
Aleksandra Bordecka 2a 

kategoria II 
1 miejsce Julia Czajewska 4a (prezentacja multimedialna) ex aequo Lilianna 
Maćkowska 4b 
2 miejsce Olga Nędza 4a ex aequo Stanisław Kurpisz 5a (prezentacja 
multimedialna) 
3 miejsce Antoni Czubała 6b ex aequo  Borys Świerzewski 5a 
Wyróżnienie 
Małgorzata Szymanowska 4b 
Lena Józefowska 4b 
Adam Małecki 4a  

https://www.spswieciechowa.pl/aktualnosci/archiwalne-artykuly/2023-2024/miedzynarodowy-dzien-plecaka
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22 grudnia 2023 roku w naszej szkole odbyły się jasełka. Już od samego 

rana wszyscy uczniowie czuli atmosferę zbliżających się Świąt Bożego 

Narodzenia. Z zapałem przygotowywali się do wigilii klasowych przynosząc 

prezenty oraz słodkości. Wychowawcy wraz z swoimi podopiecznymi mogli 

podzielić się opłatkiem, zaśpiewać kolędy oraz rozpocząć świętowanie tego 

wyjątkowego czasu. 
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LAUREACI KONKURSU 

ŚWIĄTECZNO - ZIMOWEGO 

22 grudnia nastąpiło rozstrzygnięcie szkolnego konkursu plastycznego  
o tematyce świąteczno - zimowej. Oto laureaci: 

Kategoria klas I-III 

I miejsce - Zuzanna Nyczka  ex aequo Hanna Fiz 

II miejsce - Zuzanna Nędza ex aequo Gabriela Frankowska 

III miejsce - Julia Tomczak ex aequo  Szymon Karyś  

Kategoria klas IV-VIII 

I miejsce - Olga Cieślawska ex aequo Natalia Lechańska 

II miejsce - Lena Tomczak ex aequo Filip Dybizbański 

III miejsce - Szymon Stupała Małgorzata Szymanowska 

Wyróżnienia 

Aleksandra Żukowska, Gabriela Roszak, Filip Szniter, Wiktor Angier, Martyna 
Musielak, Lilianna Maćkowska, Olga Nędza, Stanisław Makała, Marika Stupała 
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KONKURS EKOLOGICZNY ROZSTRZYGNIĘTY 

22 grudnia 2023 roku został rozstrzygnięty konkurs pt. „Świadomie dbam o 
środowisko.” Ogłoszono go w związku z przyłączeniem się naszej szkoły do akcji 
„Zbieram to w szkole”, która ma na celu ochronę środowiska i polega na 
zbieraniu elektrośmieci, takich jak np. baterie. 

Główną ideą konkursu było uświadomienie uczniom, jak 
ważne jest dbanie o naszą planetę. 
Zadaniem uczestników było stworzenie kreatywnych 
lapbooków promujących sposoby ochrony środowiska 
naturalnego takie jak: segregacja śmieci, oszczędzanie wody 
i prądu, czy stosowanie energii odnawialnych. 
Wśród przyniesionych prac, jury w składzie: Anna Olejnik, 
Jowita Pietrucha oraz Kamila Skrzypczak wyłoniło 
następujących laureatów: 
I miejsce Lena Tomczak 
II miejsce Liliana Maćkowska 
III miejsce Natalia Lechańska 
wyróżnienia: Szymon Stupała oraz Martyna Musielak 
Otrzymane przez zwycięzców nagrody zostały ufundowane przez Radę 
Rodziców za co serdecznie dziękujemy. 
Wszystkim uczestnikom konkursu gratulujemy kreatywności oraz dziękujemy za 
zaangażowanie włożone w wykonanie prac. 
(Prace konkursowe można obejrzeć na parterze naszej szkoły) 
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GMINNY HALOWY TURNIEJ PIŁKI 
NOŻNEJ 

W czwartek, 21 grudnia, odbył się w naszej szkole Gminny Halowy Turniej Piłki 
Nożnej. Rozgrywki podzielone były na dwie kategorie wiekowe: klasy 4-6 i klasy 
7-8. 

 

 

 

 

 
 

W młodszej kategorii zwyciężyła szkoła ze Święciechowy, przed Długiem Starem 
i Lasocicami. W grupie starszej szkoły ze Święciechowy i Długiego Starego 
zamieniły się miejscami, a uczniowie z Lasocic zajęli trzecie miejsce. Statuetki 
dla najlepszych strzelców trafiły do zawodników z Długiem Starem: Olafa 
Wróblewskiego i Filipa Kaminiarza. Najlepszymi bramkarzami zostali 
reprezentanci Święciechowy: Franek Buszewicz i Damian Koźmiński. 
Dziękujemy za piękna walkę i duża dawkę emocji! 
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Mistrzynie wokalu 
5 stycznia odbył się w Lipnie XI Powiatowy 
Przegląd Kolęd i Pastorałek. Konkurs objęty był 
patronatem starosty leszczyńskiego. Rozpoczął 
się o 9.00 i zakończył dopiero o 18.00. 

W jury zasiadała między innymi Julia Stolpe, 
finalista Voice of Poland i przed taką właśnie 
komisją prezentowały się nasze uczennice, a były 
to: Diana Drgas, Martyna Musielak, Natalia 
Lechańska, Oliwia Szułczyńska i Liliana Musielak. 
Dziewczyny startowały w różnych kategoriach i 
jak zawsze, wywalczyły trofea: 

I miejsce (w kat. klas VII - VIII) - Liliana 
Musielak 

I miejsce (w kat. zespoły) - zespół "Artykulacja" (w składze: Liliana Musielak i 
Oliwia Szułczyńska) 

Nagroda Specjalna Przewodniczącego Rady Gminy Lipno - Liliana 
Musielak 
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KOLEJNE SUKCESY WOKALNE 

 

Tym razem nasze utalentowane dziewczyny udały się do Kąkolewa, gdzie 11 stycznia 

odbywał się XVII Międzyszkolny Konkurs Śpiewaczy Kolędy, Pastorałki, Piosenki 

Zimowe. 

Zespół "Artykulacja" (w składzie: Liliana Musielak i Oliwia Szułczyńska) po sukcesach 

w Lipnie i tutaj oczarowały komisję, która przyznała im Nagrodę Rady Rodziców 

Zespołu Szkół w Kąkolewie. Serdecznie gratulujemy! 

Naszą szkołę na tym wydarzeniu reprezentowały również: Natalia Lechańska i Martyna 

Musielak. 

Uczennice zostały przygotowane przez panią Joannę Grzeszczyk. 

 

  



20 
 

W sobotę, 27 stycznia, grupa uczniów naszej szkoły wybrała się na 
Międzynarodowy Miting Lekkoatletyczny "Orlen Cup", który odbył się w Łódzkiej 
Atlas Arenie. Była to doskonała okazja do oglądania z bliska największych 
gwiazd polskiej i światowej lekkiej atletyki. 
Emocji nie brakowało do samego końca imprezy. 

           ORLEN CUP ŁÓDŹ 
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KONKURS WIEDZY O KSIĄŻCE I BIBLIOTECE 

 

Od 8 do 20 stycznia trwał konkurs wiedzy o książce i 
bibliotece. Wzięli w nim udział uczniowie klas VI , VII , 
VIII. Zadaniem uczestników było przygotowanie 
prawidłowych odpowiedzi do testu, który zawierał 
pytania z zakresu podstawowej wiedzy z edukacji 
czytelniczej i medialnej. Sprawdzał również umiejętności 
czytelnicze związane z powyższą tematyką. 
A teraz prezentujemy zwycięzców. 
I miejsce – klasa VII b Natalia Sterna, Julia 
Szłapczyńska. Julia Ratajczak 
II miejsce – klasa VIII a Zuzanna Liwoch, Magdalena 
Liwerska 
III miejsce – klasa VIA Natalia Zagaja, Wiktor Angier,  
wyróżnienie Krzysztof Błażejewski klasa VIA 
Wszystkim uczestnikom dziękujemy za zaangażowanie i 
chęć poszerzania wiedzy. 
Uczniowie otrzymali upominki i pochwały, Gratulujemy. 
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W środowe przedpołudnie, 24 
stycznia, w sali gimnastycznej zebrali 
się rycerze, księżniczki, kowboje, 
superbohaterowie i piłkarze. Przybyli 
nawet Sherlock Holmes i pan Frodo. 
Zaczęła się wyśmienita, szalona 
zabawa, którą przygotowały panie z 
KreoPlanety. Były konkursy, tańce, 
pokaz puszczania baniek przy 
nastrojowej muzyce, zabawy z 
piłeczkami, a na koniec do wspólnych 
pląsów dołączył też Olaf - postać z 
"Krainy Lodu". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.spswieciechowa.pl/aktualnosci/archiwalne-artykuly/2023-2024/balik-karnawalowy-najmlodszych-klas-2
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Pasowanie na czytelnika to oficjalne przyjęcie uczniów do grona czytelników 
biblioteki. Zanim jednak uczniowie złożyli przyrzeczenie, uczestniczyli w 
programie artystycznym prowadzonym przez uczennice kl. VII a. 
Pierwszoklasiści dowiedzieli się, jak należy dbać o książki i czego nie wolno robić 
podczas lektury. Nasi najmłodsi uczniowie odgadywali także bajkowe zagadki, 
które sprawdziły ich znajomość bohaterów baśni i bajek. Na koniec uczniowie 
klasy 2a zaprezentowali krótką inscenizację na motywach wiersza J. Tuwima pt. 
„Rzepka”. Po takim wprowadzeniu przyszli czytelnicy złożyli uroczyste 
przyrzeczenie, że zawsze będą szanować książki. W dowód przynależności do 
grona korzystających z biblioteki szkolnej otrzymali pamiątkowy dyplom dla 
klasy wraz z pakietem czytelniczym. Była to książka Justyny Bednarek „ 
Wnuczka antykwariusza '' oraz „Przewodnik dla rodziców pierwszoklasisty. 
Kochasz? Czytaj razem z dzieckiem”, a także symboliczna zakładka do książki. 
Każdy z nowych czytelników otrzymał także indywidualny dyplom, który będzie 
mu przypominał o tym uroczystym wydarzeniu. Potem wszyscy zostali 
zaproszeni do częstego odwiedzania biblioteki i korzystania z jej zbiorów. 
Spotkanie przebiegło w miłej atmosferze. Odtąd biblioteka będzie się kojarzyła 
dzieciom, jako kolejne przyjazne miejsce w szkole. 
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Było naprawdę tłusto. 

Wychowawcy zamówili 

pączki dla swoich uczniów, 

a Samorząd Szkolny zajął 

się dodatkowo sprzedażą 

łakoci na korytarzu. Do 

kupna wypieków zachęcały 

hasła: "Kupuj pączki od 

Stupiego, to Cię spotka coś 

dobrego", "Jak pan Adam 

da Ci pączki, to Cię nie 

zabolą rączki", "Kupuj 

pączki od Kasztana, bo 

najlepsze są od rana". 

Samorząd sprzedał aż 300 

ciastek, a w całej szkole 

zjedzono ich ponad 400.  
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1 lutego w sali wiejskiej odbyło się Święto Dziadków zorganizowane przez 
uczniów klas drugich. Zgromadzonych przywitały wychowawczynie Jowita 
Pietrucha i Katarzyna Malcherek, a potem głos zabrał dyrektor szkoły Mirosław 
Grzelczyk, który opowiedział  o pochodzeniu tych wyjątkowych świąt. 

Następnie uczniowie śpiewali, tańczyli, recytowali i zamieniali się w aktorów, 
aby udowodnić wszystkim babciom i dziadkom, że bardzo ich kochają. Na 
koniec był wspólny poczęstunek - wyśmienite ciasta upieczone przez mamy, 
które nie tylko zajęły się słodkościami, ale przygotowały całą salę na tę 
szczególną uroczystość.  
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ILE UZBIERALIŚMY? 

 tym roku z puszek wolontariuszy oraz z przeprowadzonych w sali wiejskiej 
licytacji  i słodkiej kawiarenki uzyskaliśmy  19 206,92 zł.  

A wszystko to dzięki mieszkańcom Święciechowy, którzy tłumnie przybyli do sali 
wiejskiej, gdzie po biegach - o godzinie 16.00, rozpoczęły się występy 
artystyczne. Prezentowały się przedszkolaki, tancerze zespołu :Marynia" oraz 
nasi uczniowie. Maluchy z klasy 2a brawurowo wystawiły "Rzepkę" na 
motywach wiersza J. Tuwima, a podopieczne pani Joanny Grzeszczyk dawały 
wokalne popisy. Konferansjerką zajął się, tradycyjnie już - pan Tomasz 
Wołowicz, a licytacje prowadzili dyrektor Mirosław Grzelczyk i pan Michał 
Andersz. Słodką kawiarenkę zorganizowała Rada Rodziców, a wypiekami ciast 
zajęły się mamy uczniów. Ekipa nauczycieli, pod kierunkiem pani Elżbiety 
Szkudlarczyk kilka godzin liczyła pieniądze, a wśród tegorocznych wolontariuszy 
znaleźli się:  

1. Gabriela Roszak 7b 
2. Nikola Kałek 7b 
3. Tatiana Kałek 7b 
4. Gabriela Sobkowiak 8a 
5. Mateusz Janowicz 8a 
6. Kinga Kaczmarek 7b 
7. Julia Halasa 8a 
8. Maja Masztalerz 8a 
9. Damian Koźmiński 7a 
10. Sebastian Jackowski 7b 
11. Klaudiusz Nowak 7a 

12. Magda Liwierska 8a 
13. Ania Zielińska 8a 
14. Laura Potyrała 6b 
15. Natalia Lechańska 6b 
16. Alicja Szulc 6a 
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Szkolny Konkurs Recytatorski 

W poniedziałek, 4 marca, odbył się Szkolny Konkurs Recytatorski. Uczniowie 
startowali w dwóch kategoriach wiekowych: klasy I-IV oraz V-VI. Oceniały je 
dwie jurorki, panie Ewelina Konieczna z SOK w Święciechowie oraz Lidia Gertner 
- Woźna z pracowni artystyczno-terapeutycznej "Dmuchawce Latawce". 

 

 

 

 

 

Recytatorzy popisywali się prezentując poezję współczesnych twórców, 
natomiast starsi, oprócz liryki, przedstawiali także fragmenty prozy.  
W młodszej kategorii wiekowej komisja wyłoniła następujących laureatów:  
I miejsce Kacper Tomczak 
II miejsce Lena Tomczak 
III miejsce Jakub Tomczak 
wyróżnienia: Krzysztof Kaczmarek, Wiktor Karyś, Julia Tomczak 
W starszej kategorii wiekowej: 
I miejsce Mateusz Tulewicz 
II miejsce Oliwia Szułczyńska 
III miejsce Natalia Lechańska 
wyróżnienia: Miłosz Maćkowiak, Adam Małecki 
. 
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7 marca uczniowie piątych klas oraz członkowie kółka teatralnego odwiedzili Miejską 

Bibliotekę Publiczną im. Stanisława Grochowiaka w Lesznie, gdzie odbyło się spotkanie 

z popularnym autorem książek dla dzieci, między innymi bestsellerowej pozycji "Sposób 

na Elfa". 

Marcin Pałasz w bardzo dowcipny sposób opowiadał, jak z człowieka zarabiającego w 

korporacji stał się pisarzem, zdradził, co go inspiruje, jak pracuje, a nawet o czym będzie 

jego najnowsza powieść, którą właśnie skończył pisać nad morzem, bo właśnie tam 

powstaje większość jego projektów. Na koniec cierpliwie odpowiadał na pytania 

młodych czytelników.  

 

 

 

 

 

 

 

 
Koniec szkoły i co dalej? 
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Gminny Konkurs Recytatorski 
 

14 marca odbył się w szkole w Długiem Starem Gminny Konkurs Recytatorski. Nasi 

uczniowie jak zwykle nie pozostawili złudzeń, że są najlepsi. Oto wyniki: 

kategoria klas II-IV 

I miejsce - Kacper Tomczak 

wyróżnienie - Lena Tomczak 

kategoria klas V-VI 

I miejsce - Mateusz Tulewicz 

II miejsce - Oliwia Szułczyńska 

kategoria klas VII - VIII 

I miejsce - Maja Masztalerz 

Gratulujemy! 
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Biegiem do wiosny 
 
Uczniowie Szkoły Podstawowej w Święciechowie na sportowo przywitali tegoroczny 

pierwszy dzień wiosny. W ramach obchód na terenie szkoły odbyły się biegi. 

Uczestnicy startowali w czterech kategoriach wiekowych, a wyniki prezentują się 

następująco: 
Klasy 1-2 

    Dziewczynki: 

   1. Aleksandra Żukowska 

   2. Emila Posadzy 

   3. Olga Kmiecik 

   Chłopcy:  

   1. Leon Lipowicz 

   2. Dawid Masztalerz 

   3. Alex Urbaniak 

   Klasy 3-4 

   Dziewczynki: 

   1. Martyna Musielak 

   2. Joanna Krzyżosiak 

   3. Natasza Świeżewska 

   Chłopcy: 

   1. Artur Kędziora 

   2. Miłosz Wojdyn 

   3. Piotr Śliwiński 

 

Klasy 5 - 6 

Dziewczynki: 

1. Alicja Szulc 

2. Maria Kaczmarek 

3. Natalia Lechańska 

Chłopcy: 

1. Adrian Liszatyński 

2. Oliwier Kucfir 

3. Krzysztof Błażejewski 

Klasy 7 - 8 

Dziewczynki: 

1. Maja Małecka 

2. Nadia Wacławik 

3. Amelia Bajer 

Chłopcy: 

1. Dawid Prozorowski 

2. Damian Koźmiński 

3. Oliwier Walkowiak 
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22 marca szkolny teatrzyk Powsinoga wziął 

udział w XIX Festiwalu Młodego Teatru 

Wielkopolski Dzień Dobry Sztuko 2024. Zespół 

otrzymał wyróżnienie i wrócił z bagażem 

nowych doświadczeń scenicznych.  

Członkowie teatrzyku wyruszyli na aktorskie 

zmagania do Poznania. Ponieważ podróżowali 

pociągiem, nie marnowali czasu i pierwszą próbę odbyli już na dworcu kolejowym,  

ku zdziwieniu niektórych podróżnych. Na miejscu, w SP nr 83 "Łejery", gdzie dostali 

własną garderobę, również trwały ciągłe powtórki i ćwiczenia. Pokazy odbywały się na 

Scenie Wspólnej. Młodzi Artyści ze Święciechowy po raz pierwszy mieli okazję 

prezentować się w tak profesjonalnych warunkach. W założeniu festiwalu był czas na 

krótką próbę, oswojenie się ze sceną, oświetleniem i nagłośnieniem. Potem już przy 

publiczności odbywał się występ, a po nim zespół odpowiadał na pytania widowni oraz 

jurorów. W przerwach między występami były warsztaty plastyczne. Dla Powsinogi 

piątkowy festiwal okazał się czasem emocji scenicznych i wielu artystycznych wzruszeń. 

Nie zabrakło też śmiechu podczas podróży pociągiem i tramwajem.  
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Drużynowe Biegi Przełajowe 

      
W czwartek, 4 kwietnia, w parku za pałacem w Pawłowicach, odbyły się Mistrzostwa 

Powiatu Leszczyńskiego w Drużynowych Biegach Przełajowych w ramach 

Leszczyńskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej. 

Nasze zespoły z powodzeniem startowały w tych zawodach. Na trzecim stopniu podium 

znalazły się drużyny dziewcząt i chłopców z roczników 2013 i młodszych. 

Drugie miejsce wywalczyły dziewczęta z roczników 2009-2010. Tylko 4 punktów 

zabrakło do trzeciego miejsca drużynie dziewcząt z roczników 2011-2012. 

Dziękujemy i gratulujemy! 
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Klasa 1 a bierze udział w ogólnopolskim projekcie " Zdrowo jem, więcej 

wiem". Głównym celem projektu jest zatem wykształcenie u dzieci postaw 

prozdrowotnych poprzez uczenie zasad zdrowego odżywiania oraz 

przekazywanie wiedzy na temat produktów służących zdrowiu i produktów 

dla zdrowia szkodliwych. 

Ważnym celem jest również uświadomienie związku pomiędzy żywieniem, 

a występowaniem wielu chorób i dolegliwości oraz podkreślenie roli 

codziennej aktywności fizycznej w profilaktyce zdrowotnej. W ramach 

projektu uczniowie brali już udział w kilku lekcjach, a chętne dzieci 

wykonały prace plastyczne, które można obejrzeć w galerii.  
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Dziewczyny walczyły na orliku 

Drużyna dziewcząt klas 4-6 

zajęła IV miejsce w powiecie w 

turnieju piłki nożnej na boisku 

orlik. Były to rozgrywki 

organizowane w ramach 

Leszczyńskich Igrzysk 

Młodzieży Szkolnej. 

Dziewczyny musiały zmierzyć 

się nie tylko z wysokim 

poziomem sportowym turnieju, 

ale także z niesprzyjającymi 

warunkami pogodowymi. 

Wypadłły wspaniale! Szkołę 

reprezentowały: Alicja 

Mazurkiewicz, Alicja Szulc, 

Anhelina Holovach, Maria 

Kaczmarek, Lena 

Pawlikiewicz, Emilia 

Prozorowska i Oliwia 

Pawlikiewicz.  
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Wielki sukces Jakuba 

 

20 kwietnia 2024 r. w Przystanku Historia IPN nagrodzono laureatów konkursu 

plastycznego „Bohaterowie serii «Co by było, gdyby zwierzęta mówiły?»”. Uroczystą 

galę wręczania nagród otworzył dyrektor Oddziału IPN w Poznaniu dr hab. Rafał 

Reczek.Naczelnik Oddziałowego Biura Edukacji Narodowej Marta Szczesiak-Ślusarek 

przybliżyła gościom działania edukacyjne, a Julia Kilanowska – koordynatorka konkursu 

– przedstawiła szczegóły oceny prac. W konkursie wzięło udział prawie 800 uczniów z 

województwa wielkopolskiego. Ich zadaniem było wykonanie plakatów 

przedstawiających zwierzęta towarzyszące ludziom w ważnych wydarzeniach 

historycznych. Bohaterami prac mogli być: niedźwiedź Wojtek, Baśka Murmańska, pies 

Ciapek, Kasztanka oraz pies Sambo. Z dumą informujemy, że uczeń klasy 2a - Jakub 

Pęziak zdobył pierwsze miejsce w kategorii dzieci klas drugich. Kuba wybrał misia 

Wojtka, który został adoptowany przez  żołnierzy  22 kompanii zaopatrywania 

artylerii w 2 Korpusie Polskim dowodzonym przez gen. Władysława Andersa i brał 

udział w bitwie o Monte Cassino. Gratulujemy Kubie ogromnego talentu i życzymy 

dalszych sukcesów.  
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22 kwietnia obchodzimy Międzynarodowy Dzień Ziemi. Święto to jest jednym  

z największych wydarzeń obywatelskich na świecie. Zostało ustanowione w 1970 roku  

i obchodzone jest w 192 krajach. Każdy z nas ma wpływ na dobrostan Ziemi. Głównym 

celem święta i jest przybliżenie społeczeństwu wszelkich problemów związanych  

z ekologią, upowszechnianie czystych technologii, szeroko pojęta edukacja w zakresie 

ochrony środowiska i propagowanie idei zrównoważonego rozwoju. Jest to również 

doskonała okazja do przedstawienia szerokiej liczbie odbiorców zagrożeń naszej planety 

oraz podjęcie dyskusji o zależnościach pomiędzy ochroną środowiska naturalnego  

a zdrowiem i życiem ludzi. Podczas obchodów Dnia Ziemi w naszej szkole uczniowie 

klas IV-VIII uczestniczyli w spotkaniu edukacyjnym, którego głównym zadaniem było 

zwrócenie uwagi na rosnące zagrożenia dla środowiska naturalnego w następstwie 

rozwoju cywilizacyjnego. Uczennice klasy 8a: Maja Masztalerz, Gabriela Sobkowiak, 

Julia Halasa przygotowały i przedstawiły prezentację multimedialną, w której omawiały 

problemy naszej planety: zanieczyszczenie powietrza, globalne ocieplenie, dziura 

ozonowa, wycinka lasów, susze, pożary, wzrastająca ilość odpadów ich 

zagospodarowanie, spadek bioróżnorodności. Matka  Ziemia ma wiele powodów do 

zmartwień. Dziewczęta zakończyły spotkanie słowami: "Musimy wziąć sprawy w swoje 

ręce i troszczyć się o nasz dom. Jeśli my tego nie zrobimy, to kto?". Dodały też słowa 

słynnego pisarza Antoine de Saint-Exupéry: „Nie odziedziczyliśmy Ziemi po naszych 

przodkach. Pożyczyliśmy ją tylko od naszych dzieci.” 

Uczniowie przygotowali też prace plastyczne nawiązujące do tematyki święta.  
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Sezon wycieczek rozpoczęty 
 
Koniec kwietnia miał być gwarancją na ciepłą, słoneczną pogodę. Tymczasem uczniowie 

piątych klas zabrali na dwudniową wycieczkę w góry zimowe czapki, kurtki, szaliki i 

rękawiczki.Było wietrznie i chłodno, a czasem nawet padał śnieg. Mroźna aura nie 

popsuła jednak świetnej zabawy. Pierwszego dnia młodzi turyści zwiedzali Kudowę - 

Zdrój, gdzie kosztowali - może nie samcznej, ale na pewno zdrowej wody. Potem wybrali 

się na sześciokilometrowy spacer przez łagodne wzniesienia i ciekawe formacje skalne. 

Dopiero jednak drugi dzień wycieczki dostarczył mocnych wrażeń. Uczestnicy wyprawy 

minęli granicę polsko - czeską i w miejscowości Dolni Morava przeszli Ścieżką w Obłokach 

i pokonali Sky Bridge liczący 721 m. Nie każdemu się to udało - kilku pokonał lęk 

wysokości. Na zakończenie pełnego emocji wyjazdu uczniowie zwiedzili Jaskinię 

Niedźwiedzią, gdzie wielką atrakcją były budzące się z hibernacji nietoperze.  
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Uroczysty apel 

 
30 kwietnia odbył się w naszej szkole uroczysty apel z okazji Święta Konstytucji 3 Maja. 

Obchody przygotowali uczniowie siódmych klas pod kierunkiem wychowawczyń, pań 

Kamili Skrzypczak i Agnieszki Tulewicz. Dyrektor szkoły, pan Mirosław Grzelczyk,  

w przemówieniu nawiązał do historycznych wydarzeń, a potem były wzruszające 

piosenki patriotyczne i przepiękne recytacje.  Uroczyste spotkanie w sali gimnastycznej 

zakończyły panie Kamila Skrzypczak i Agnieszka Wojdyn, które nagrodziły laureatów 

konkursów zorganizowanych z okazji Światowego Dnia Zdrowia.  
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Sukces Młodych Artystów 

 

7 maja teatrzyk "Łojery" wziął udział w XX Ogólnopolskim 

Przeglądzie Twórczości Teatralnej Maska 2024 odbywającym się 

w ramach Święta Teatru na Prowincji w Psarach Polskich koło 

Wrześni. Nasi reprezentanci startowali w kategorii klas I-III  

i pokazali bajkę pt. "Księżniczka na ziarnku grochu". Wywalczyli 

drugie miejsce i zgarnęli trzy z pięciu wyróżnień aktorskich. 

Otrzymali je: Jakub Tomczak, Kacper Tomczak i Wiktor Karyś. 

Komisja konkursowa chwaliła młody zespół za swobodę sceniczną, 

kreatywność i pomysłowe stroje. Przewodnicząca jury, Elżbieta 

Górczyńska, stwierdziła, że niezwykle podobała jej się konwencja 

przedstawienia i młodzi artyści, którzy mimo tremy sprawiali 

wrażenie, jakby się dobrze bawili na scenie. Konkurs został 

wpisany do wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych, 

ustalonego przez Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

uwzględnianego w postępowaniu rekrutacyjnym, co z pewnością 

pomoże członkom kółka teatralnego dostać się w przyszłości do 

wymarzonej szkoły średniej.   
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Kolejne sukcesy sceniczne 
 

W drugim dniu Święta Teatru na Prowincji nasza starsza grupa "Powsinoga", idąc w ślady 

młodszych kolegów, również wywalczyła II miejsce w XX Ogólnopolskim Przeglądzie Twórczości 

Teatralnej Maska 2024, ale w kategorii klas IV - VI. 

Scenariusz przedstawienia powstał na zajęciach kółka i wszyscy nad nim pracowali. Porusza 

trudne tematy osamotnienia, odrzucenia i modelu współczesnej rodziny. Młodzi twórcy zrobili 

duże wrażenie na komisji konkursowej, która chwaliła za nowatorski tekst i sceniczne 

rozwiązania. Członkowie kółka, oprócz wrażeń związanych z samym występem, podpatrywali i 

uczyli się od pozostałych grup, a w czasie oczekiwania na werdykt jurorów, wzięli udział w 

warsztatach teatralnych prowadzonych przez aktorkę i instruktorkę Katarzynę Adamczyk.  
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29 kwietnia pierwsze klasy pojechały na 

wycieczkę do Kluczewa do "Starej Chaty  

u Kowala". Gdzie mogły cofnąć się w czasie 

 i zobaczyć jak kiedyś wyglądało życie na wsi . 

" Stary Kowal" przygotował dla dzieci mnóstwo 

atrakcji, między innymi: pokaz wykuwania 

podkowy, przejazd traktorem na przyczepie, 

pokaz wyrabiania masła. Dzieci spróbowały 

także pysznych wypieków mamy " Kowala" 

- słodkich rogalików, a potem bawiły się  

z wiejskimi zwierzętami na prawdziwym, 

wiejskim podwórku. Na koniec odbyło się 

ognisko. 
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Miłosz laureatem konkursu 
 

9 maja uczniowie naszej szkoły wzięli  udział w Ogólnopolskim Konkursie Recytatorskim 

"Twórczość Czesława Miłosza" odbywającym się w ramach Święta Teatru na Prowincji. Z dumą 

informujemy, że Miłosz Maćkowiak z klasy 5a zajął trzecie miejsce. 

Konkurencja i poziom imprezy były naprawdę duże, a twórczość Czesława Miłosza nie należy do 

najłatwiejszych. Jednak piątoklasista pokonał wielu rywali i wywalczył zaszczytne miejsce.  

W konkursie wzięli udział także: Diana Drgas, Lena Józefowska, Adaś Małecki, Mateusz Tulewicz 

i Liliana Musielak. Wszyscy nasi uczniowie bardzo dobrze się zaprezentowali przynosząc chlubę 

szkole. Oprócz niewątpliwie stresujących wystąpień były też przyjemniejsze chwile - warsztaty 

recytatorskie oraz pobyt w McDonald's.  
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Złote drużyny 
 

Zespoły dziewcząt i chłopców z naszej szkoły nie miały sobie równych w 

Mistrzostwach Powiatu Leszczyńskiego w Szkolnej Drużynowej Lidze 

Lekkoatletycznej. Zawody w ramach Leszczyńskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej 

odbyły się na stadionie lekkoatletycznym w Lesznie w poniedziałek, 13 maja. 

Swoją dominację nasi uczniowie potwierdzali przede wszystkim w biegach 

krótkich na 100 i 300 metrów, pchnięciu kulą oraz skoku wzwyż. Pierwsze miejsca 

w powiecie dają nam awans do finału wojewódzkiego w Pile. Gratulujemy! 
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         Atrakcje w Kotlinie Kłodzkiej 

 
 

 

 

 

 

 

W dniach 9-10 maja klasy 6a i 6b pod opieką: p. Elżbiety Szkudlarczyk, p. Michała 

Andersza i p. Tomasz Wołowicza były na wycieczce w Kotlinie Kłodzkiej. W trakcie 

dwudniowego pobytu uczniowie naszej szkoły odwiedzili liczne atrakcje tego urokliwego 

miejsca położonego w Sudetach Środkowych: Jaskinię Niedźwiedzią w Kletnie, Wieżę 

Widokową „Suszynka”, park zdrojowy w Polanicy Zdroju, Podziemną Trasę Turystyczną 

w Kłodzku, Bazylikę Nawiedzenia Najświętszej Marii Panny i ruchomą szopkę w 

Wambierzycach. Będąc w Górach Stołowych, nie zabrakło również pieszych wędrówek 

wymagających dobrej kondycji. Tym razem młodzież przeszła atrakcyjną trasę do Skalnej 

Czaszki. Zdrowi, pełni wrażeń i emocji uczniowie wrócili w piątkowy wieczór do swoich 

domów, myśląc już o kolejnej wyprawie w następnym roku szkolnym. 
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Uroczysta dekoracja medalistów 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Drużyny dziewcząt i chłopców z naszej szkoły zdobyły w poniedziałek 13 maja tytuły Mistrzów 

Powiatu Leszczyńskiego w Lekkiej Atletyce. W dniu dzisiejszym, czyli 20 maja, dotarły do nas 

dyplomy i puchary dla zwycięzców, a Rada Rodziców ufundowała medale dla każdego członka 

zespołu. Podczas godziny wychowawczej w dużej sali gimnastycznej odbyło się uroczyste 

wręczenie nagród z rąk dyrektora, pana Mirosława Grzelczyka. 

Raz jeszcze gratulujemy! 
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Trójbojowe zmagania 

  W czwartek 23 maja w Lesznie odbyły się Mistrzostwa Powiatu Leszczyńskiego 

w trójboju lekkoatletycznym. W zawodach brały udział drużyny złożone z dziewcząt i chłopców 

z roczników 2013 i młodszych. Drugie miejsce w konkurencji rzutu piłeczką palantową 

chłopców zajął Dawid Mulkowski. W klasyfikacji indywidualnej chłopców, na którą składa się 

wspominany rzut piłeczką, skok w dal i bieg na 60 metrów, trzecie miejsce zajął Artur Kędziora. 

Gratulujemy! 
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Finał Wojewódzki Ligi LA 
 

Z bardzo dobrej strony pokazli się nasi uczniowie w Finale Wojewódzkim Szkolnej Drużynowej 

Ligi Lekkoatletycznej, który odbył się w piątek 24 maja w Pile. 

Wśród dziewcząt VII miejsca zajęły Maja Masztalerz i Iga Wawrzyniak, odpowiednio w biegu na 

100m i pchnięciu kulą. W tych samych konkurencjach o włos od medalu byli Oliwier Walkowiak 

i Dawid Prozorowski, którzy uplasowali się na IV miejscu. Drużynowo wysoko bo na V pozycji 

zawody ukończyła ekipa dziewcząt. Chłopcy natomiast zajęli VIII miejsce. Gratulujemy! 
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Obchody Szkolnego Dnia Dziecka odbyły się w poniedziałek, 3 czerwca. Uczniowie 

klas 4-8 wzięli udział w rozgrywkach sportowych. Zmagania rozpoczęły się od 

turnieju piłki nożnej chłopców klas 4-6. Zwyciężyła reprezentacja klas 4 przed 

ekipą klas 6 i 5. Następnie 

dziewczynki z klasy 4a 

pokonały swoje rówieśniczki 

z klasy 4b w meczu 

siatkarskiej łapanki. Na 

koniec rozegrano turniej 

piłki siatkowej, w której 

udział wzięło 6 zespołów 

podzielonych na dwie grupy. 

1 miejsce zdobyła klasa 7a. 

Drugie miejsce przypadło 

drużynie z klasy 6a. Na 

najniższym stopniu podium 

stanęła ekipa klasy 7b. Zmaganiom sportowym towarzyszyła wspaniała atmosfera 

kibiców na trybunach. Sportowe wydarzenia z okazji Dnia Dziecka odbyły się w 

ramach projektu Move Week, który potrwa do 7 czerwca. 
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4 czerwca uczniowie siódmych klas wyjechali na jednodniową wycieczkę do Berlina. Zwiedzanie 

rozpoczęli od East Side Gallery, czyli ponadkilometrowego odcinka muru berlińskiego 

przystrojonego przez artystów z całego świata, stanowiącego jedyną taką  galerię na świeżym 

powietrzu. Następnie młodzi turyści oglądali wschodnią i zachodnią część miasta m.in.: 

Alexanderplatz, wieżę telewizyjną, fontannę Neptuna, Bramę Brandenburską i Reichstag. 

Przemierzyli także aleję  Unter den Linden - główną arterię Berlina, przy której znajdują się 

najważniejsze urzędy i instytucje. Na koniec udali się do Muzeum Techniki. 
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Pokaz szermierki 

29 maja odbył się w naszej szkole pokaz szermierki w wykonaniu  dzieci z klubów 

Polonia Leszno i UKS Kąkolewo. Sportowcy ćwiczyli pod okiem trenera, pana 

Przemysława Fogta,trzykrotnego medalisty mistrzostw świata, dwukrotnego 

medalisty mistrzostw Europy,  indywidualnego i drużynowego mistrza Polski 

każdej kategorii wiekowej (U-15, U-17 , U-20 , senior), a na co dzień trenera 

szermierki w KS Polonia Leszno oraz UKS Kąkolewo.   
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Uroczyste zakończenie roku szkolnego 
 

21 czerwca odbyła się uroczystość zakończenia roku szkolnego.  Wzięli  

w niej udział zaproszeni goście - wójt gminy, pan Mikołaj Kostaniak,  

ks. proboszcz B. Stróżycki, przedstawicielka Rady Rodziców, pani Aldona 

Witkiewicz oraz rodzice, nauczyciele, pracownicy szkoły i oczywiście 

uczniowie. 

Uroczystość rozpoczęła się od przemówienia dyrektora szkoły, pana 

Mirosława Grzelczyka, który podziękował uczniom i nauczycielom  za ich 

ciężką pracę i zaangażowanie, a rodzicom za pomoc oraz wsparcie. 

Szczególne słowa skierował do ósmoklasistów, którzy zakończyli ważny etap 

swojego życia. „To koniec pewnego rozdziału, ale jednocześnie początek 

nowej, ekscytującej przygody” - mówił dyrektor. 

Jednym z najbardziej oczekiwanych momentów uroczystości było 

wręczenie świadectw. Uczniowie, którzy osiągnęli wyjątkowe wyniki  

w nauce, zostali nagrodzeni świadectwami z wyróżnieniem. To nagroda za 

ich ciężką pracę oraz determinację.  


